Dnia 1 (13) Czerwca 1863 Roku,

Jutro, Śgo Bazylego B.

Jutro w Kościele XX. Dominikanów, przypada do
roczna Uroczystość Poświęcenia Kościoła, która obcho
dzić się będzie z wystawieniem N. SAKRAMENTU i
Odpustem zupełnym.

Jutro w Kościele 0 0 . Kapucynów, przypada doro
czna Uroczystość Śgo A n to n ie g o Padewskiego, która
odprawiać się będzie z wystawieniem N.